Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 003/2016/SECID

O Secretário de Estado das Cidades, no uso de suas atribuições e com fulcro no inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93,
ADJUDICA à empresa A.I. FERNANDES SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - EPP, CNPJ: 24.683.120/0001-07, no
valor total de R$ 3.554.527,09 (Três milhões quinhentos e cinquenta e quatro mil quinhentos e vinte e sete reais e nove
centavos) o objeto da Concorrência nº 003/2016 e HOMOLOGA o presente procedimento licitatório - processo nº
220921/2013 - cujo objeto é a selecionar empresa para EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO E REESTRUTURAÇÃO
DO BALNEÁRIO LAGOA - 3ª ETAPA, NO MUNICÍPIO DE POXORÉU-MT .

Cuiabá, 21 de dezembro de 2016.

WILSON PEREIRA DOS SANTOS

Secretário de Estado das Cidades

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 50cbd198

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:22:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial